
OBCHODNÍ NABÍDKA 

PRO ZÁKAZNÍKA

HORSKÉ LÁZNĚ 

KARLOVA 

STUDÁNKA, STÁTNÍ 

PODNIK

Číslo

Platnost do:

Zpracoval:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Schválil:

N2304191237

19.4.202330. 4. 2023

True

True

False



CENOVÁ NABÍDKA ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB

Varianta nabídky: nájem 48 měs

Financování: Pronájem na 48 měsíců

CENOVÁ NABÍDKA ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB
False

False

CENOVÁ NABÍDKA

ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB
True

Přehled zařízení ve variantě:

AA2M021 FalseTrue
bizhub C250i

Cenová kalkulace Měsíční platba

Zařízení bizhub C250i  1 894,00 Kč

Rychlost 25 str/min černobíle i barevně. Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), ruční vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 250 

GB, Gigabit ethernet, CMYK vývojnice a fotoválce, DVD s ovladači a návodem

Dále obsahuje následující příslušenství:

- Automatický oboustranný otáčející podavač dokumentů, kapacita 100 listů

DF-632 Otáčející podavač originálů

- Úložný prostor pro tisková média a jiné materiály

DK-516x Stolek pod stroj

- Zalaminovaný obrázkový návod formátu 6x A3 na zeď pro řadu bizhub i-Series, včetně strany SafeQ. Oboustranný návod pro nové a původní 

uživatelské rozhraní. V balení jsou lepící pásky pro přichycení na zeď. Verze PP i NP.

Oboustranný obr. návod i-Series, CZ

iTraining- online videoškolení

Stránkové služby:

0 černobílých stran A4 v paušálu 

    cena za každou stranu 0,17 Kč (bez papíru)

0 barevných stran A4 v paušálu 

    cena za každou stranu 0,85 Kč (bez papíru)

*  Stránkové služby garantují kompletní servisní služby pro vybrané zařízení a obsahují:

    - práci servisního technika KM při lokalizaci a odstranění poruchy zařízení

    - pravidelnou údržbu, seřízení a aktualizace firmware zařízení

    - dodávky a výměny originálních náhradních dílů

Zdarma

ePRO light (HTTPS)

Remote Service Platform - vzdálené nastav. strojů

Periodické služby: 

 1 894,00 KčMěsíční platba celkem

Jednorázové platby Cena

Instalace stroje (v ceně připojení k 1 PC)

Dopravné D150 (kompletní služba)

bizhub SECURE - aktivace

2 000,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Platnost cen nabídky do: 30. 4. 2023

2/19 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

VLASTNOSTI NABÍZENÉHO 

ZAŘÍZENÍ BIZHUB C250i

i-SERIES JE
INTUITIVNÍ
RETHINK IT

Inspirovali jsme se tím, jak lidé používají 

moderní technologie. A od základu jsme 

přepracovali ovládání.

Navržen pro lidi
Hned na první pohled je bizhub C250i pořádná 

stylovka. Moderní kombinace černé a bílé, elegantně 

zaoblené hrany a příjemně tlumené modré světlo 

pulzující při tisku. Ovládací panel, který jakoby se 

vznášel. A haptická odezva při dotyku displeje přidává 

ovládání hmatový rozměr. Obrovský 10palcový 

dotykový panel se dá naklopit v úhlu od 24° do 90°, 

takže se bude skvěle ovládat všem - třeba i lidem 

na invalidním vozíku.

Uživatel na prvním místě
Nová řada i-Series přenáší dobře známý a intuitivní 

zážitek z ovládání smartphonu na tiskárny a multifunkce.

Popravdě se nemusíte vůbec nic nového učit - bizhub 

C250i vlastně už teď umíte ovládat. Displej si můžete 

přizpůsobit¹ přesně podle vašich představ, takže 

po přihlášení vidíte jen ty funkce a aplikace, které 

využíváte. Stejně jako na mobilu. Nejpoužívanější funkce 

se zobrazují pod sebou v jednoduchém seznamu, takže 

je máte hned na dosah bez posouvání nebo vyhledávání.

Čekání je u konce
Zdá se vám, že u tiskárny trávíte moc času? Tak s tím je teď 

konec. Zbrusu nový čtyřjádrový procesor je 2× výkonnější než 

u předchozího modelu bizhub C258. Od zapnutí hlavního 

vypínače naběhne stroj až 6× rychleji. Displej reaguje bleskově 

bez zbytečných prodlev a všechny aplikace se spouští 

okamžitě. Taky nový tiskový řadič zpracovává tiskové úlohy 

mnohem rychleji. Takže teď toho stihnete ještě víc. A šéf vás 

určitě pochválí.

bizhub C250i s oboustranným podavačem originálů DF-632 

a velkokapacitní kazetou PC-416

DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

3/19Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

S novými funkcemi se roztrhl pytel
Všechny běžné obálky a papíry formátu A6 teď potisknete 

jak z ručního podavače, tak i z kazety. Nový 

jednoprůchodový podavač skenuje rychlostí až 200 stran 

za minutu, takže se skvěle hodí pro rozsáhlé archivace. 

Navíc má vestavěný ultrazvukový senzor dvojitého podání, 

který nedovolí vynechání stránky při skenování dokumentů. 

Spotřební materiál má až 2× vyšší životnost. Multifunkce 

jsou ještě tišší a až o třetinu úspornější.

Hlasové ovládání² 
Aby bylo ovládání ještě jednodušší a přístupnější pro všechny, 

můžete multifunkci nejen ovládat hlasem, ale taky s ní komunikovat 

- podobně jako to jde na smartphonu. Takže i nevidomí lidé můžou 

zcela bez pomoci kolegů a jediného doteku displeje kopírovat 

a skenovat. Stačí říct třeba: „Udělej mi tři kopie.” A je to.

Kompletně přepracovaný panel s haptickou odezvou 

a ovládáním jako na mobilu nebo tabletu

4/19 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

i-SERIES JE
BEZPEČNĚJŠÍ
RETHINK IT

VŽDY V BEZPEČÍ. VŠECHNO POD KONTROLOU
bizhub i-Series obsahuje vestavěnou ochranu proti virům, malwaru a dalším kybernetickým hrozbám. Antivirus Bitdefender³ automaticky 

skenuje veškerá odeslaná a přijatá data v reálném čase. Kontrolu dat můžete spustit taky ručně a nebo podle nastaveného plánu.

ZABEZPEČENÍ, KAM SE JEN PODÍVÁTE
Antivirem to teprve začíná. Konica Minolta má pro své stroje v rukávu nepřeberné množství dalších bezpečnostních funkcí, jako je šifrování dat 

a jejich bezpečný výmaz, stejně tak bezpečné přihlašování PINem, čipovou kartou nebo dokonce biometrickou čtečkou kapilár v prstu.

GDPR ready
Můžete si být 100% jistí, že všechna tisková zařízení Konica 

Minolta splňují nejpřísnější bezpečnostní standardy a normy, 

včetně nařízení GDPR. Vaše osobní údaje a data tak budou 

v naprostém bezpečí.

bizhub SECURE
K zajištění a ochraně dat a dokumentů, které se ukládají v paměti 

a na pevném disku, slouží šifrování dat na SSD, ochrana pevného 

disku heslem, mazání dočasných dat a automatické mazání dat 

uživatelů. 

5/19Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

i-SERIES JE
CHYTŘEJŠÍ
RETHINK IT

STROJ SI SÁM ŘEKNE, CO POTŘEBUJE
Díky službě ePRO³ se nemusíte starat o objednávky spotřebního materiálu, hlášení servisních 

požadavků ani o odečítání počítadel. Váš tiskový systém bude spojen přímo se servisním centrem 

Konica Minolta, kterému stroje automaticky předávají všechny své požadavky. Takže o tom, že se něco 

stalo, víme průměrně o hodinu dřív než vy. 

Údržbu strojů nechte na nás
Vy jen doplňujete papír a občas vyměníte toner - 

včasnou dodávku spotřebního materiálu i servisní 

prohlídky máme pod palcem my. Taky papír zavážíme 

pravidelně v množství, které potřebujete. Vy platíte jen 

pevnou cenu za každou vytištěnou stranu. Přebíráme 

veškeré starosti s provozem tiskového systému a vy se 

tak můžete věnovat své práci nebo zábavě. 

Vzdálené ovládání
Zařízení můžete spravovat vzdáleně z libovolného počítače 

pomocí webového prohlížeče. Z jednoho místa můžete 

administrovat i víc zařízení rozmístěných po celé firmě. Díky 

dálkovému ovládání displeje lze uživateli okamžitě pomoct 

třeba s nastavením tiskové úlohy, a to i z mobilu nebo tabletu, 

ať už se tiskárna nachází kdekoli v budově. 

6/19 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

ZÁLEŽÍ NÁM NA NAŠÍ PLANETĚ
Při designu strojů jsme samozřejmě mysleli také na ekologii. Proč taky pro naši zemi něco hezkého 

Lepší kvalita ovzduší v kanceláři
Všechna zařízení Konica Minolta jsou od roku 2017 vybavena 

speciálním filtrem ultrajemných částic, které se uvolňují do ovzduší 

při zapékání toneru na papír - stejně tak, jako je tomu u výfukových 

zplodin aut nebo při běžném žehlení. Filtr všechny potenciální 

škodliviny zachytí a vám se bude líp dýchat. 

Recyklujeme ostošest
Naše produkty a spotřební materiál jsou vyrobeny 

z recyklovatelných plastů (PC/PET). Díky použití výplní se 

vzduchovými kapsami jsme značně snížili objem obalových 

materiálů a polystyrenu. Věděli jste, že Konica Minolta recykluje 

nádoby na mléko a přeměňuje je v láhve na toner? 

Úplně nový toner Simitri 
Náš toner vlastní výroby obsahuje minimálně 9 % rostlinných 

zdrojů (biomasy), které snižují emise CO2 a utváří karbonově 

neutrální cyklus. A díky své ještě nižší zapékací teplotě značně 

snižuje spotřebu elektrické energie. 

Ještě nižší spotřeba
Úsporná elektronika a okamžité vypínání částí stroje, které nejsou 

právě používány, zajišťují ještě podstatně nižší spotřebu energie, 

než vyžadují ekologické standardy Energy Star a Blue Angel. 

Provoz stroje vás tak vyjde na méně než 1 Kč denně. 

MÁME PLNO DALŠÍCH SKVĚLÝCH FUNKCÍ

7/19Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

KONFIGURACE

MOŽNOSTI DOKONČOVÁNÍ

8/19 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

MOŽNÁ VÝBAVA

9/19Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

TECHNICKÉ ÚDAJE

10/19 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O ZAŘÍZENÍCH A SLUŽBÁCH

11/19Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O SLUŽBÁCH DOPRAVNÉ A INSTALACE MULTIFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ

DOPRAVNÉ

DETAILY O SLUŽBÁCH DOPRAVNÉ A INSTALACE MULTIFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ

Tato služba je nutnou podmínkou při pořízení multifunkčního zařízení (MFZ) Konica Minolta. 

Zakoupením této služby Vám zajistíme profesionální dodání zakoupeného zařízení přímo na místo instalace. Součástí služby je stěhování stroje až na místo určení a jeho vybalení 

a odborné sestavení.

Popis služby

Po pořízení MFZ s Vámi Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termín dodání MFZ. V dohodnutý termín Vám smluvní přepravce doručí MFZ. Služba obsahuje:

l  přepravu do místa instalace

l  stěhování MFZ v rámci budovy - v případě, že budova má nákladní výtah

l  odborné vybalení a sestavení MFZ

Za příplatek dále zajistíme:

l  odvoz a ekologickou likvidaci obalového materiálu

l  vynesení stroje do pater po schodišti - pokud není k dispozici nákladní výtah

Omezení služby

Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Cena služby je závislá na konkrétním podmínkách a prostorech zákazníka (patro, výtah, 

nákladová rampa, povrchy podlah atd.) Služba neobsahuje samotnou instalaci MFZ.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka

Zákazník musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za převzetí MFZ, a přístup smluvního přepravce do prostor určených k instalaci k MFZ. Zákazník musí vyplnit a podepsat Analýzu 

připravenosti.

INSTALACE MULTIFUNKČNÍHO

ZAŘÍZENÍ
Tato služba je nutnou podmínkou při pořízení multifunkčního zařízení (MFZ) Konica Minolta. 

Zakoupením této služby Vám zajistíme rozbalení, mechanické sestavení, inicializace a nastavení MFZ. Vaše MFZ připojíme k jednomu PC/serveru, seznámíme a proškolíme obsluhu 

s používáním základních funkcí MFZ (tisk, skenování, kopírování, faxovaní, výměna spotřebních materiálů). 

Popis služby

Po pořízení MFZ s Vámi Zákaznické centrum Konica Minolta dohodne vhodný termín instalace MFZ. Vzniká tzv. instalační zakázka, která je ihned automaticky přidělena příslušnému 

servisnímu technikovi. Servisní technik kontaktuje zákazníka ve stanoveném termínu a zahájí práci a úkony nutné k instalaci Vašeho MFZ. Instalace obsahuje:

l  cestovné servisního technika KM do místa instalace

l  rozbalení a mechanické sestaveni MFZ

l  inicializace, nastavení a prověření funkcionalit MFZ

l  instalace na jedno PC/server (OS Windows) za asistence osoby odpovědné za instalaci MFZ

l  školení obsluhy (trvání max. 2 hodiny pro max. 6 osob) - použití základních funkcí MFZ

- seznámení s návodem k použití MFZ

- kopírování - vložení originálů, potřebná nastavení pro kopírování (papír, reprofaktor, sytost kopií, počet kopií, nulování počtu kopií, oboustranné kopírování,

  děrování, sešívání)

- tisk - popis ovladače tiskárny (druh papíru, počet výtisků, oboustranný tisk, děrování, sešívání)

- skenování - v případě připravenosti datových prostředků zákazníka dle specifikace (dle Analýzy připravenosti zákazníka)

- faxování - pokud je součástí stroje faxový modul a v případě připravenosti datových prostředků zákazníka dle specifikace (dle Analýzy připravenosti zákazníka)

- seznámení s MFZ - prvotní doplnění spotřebních materiálů, seznámení s odstraněním záseků papíru a resetování chybových hlášení

Omezení služby

Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Služba neobsahuje dopravné instalovaného MFZ. Dále neobsahuje školení na 

doplňkové funkce/aplikace kopírování (např. vkládání listů, archivační okraj, opakování obrazu, atd.) a tisku (nastavení ovladače tiskárny, konfigurace stroje, tisk pod kódem, tisk 

zamčených úloh) pro instalované MFZ.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka

Zákazník musí zajistit přítomnost správce sítě nebo osoby odpovědné za instalaci MFZ, a přístup servisního technika k MFZ. V případě připojení MFZ do datové sítě musí zákazník 

vyplnit a podepsat Analýzu připravenosti. Veškeré výše uvedené komponenty služby je možno uplatnit pouze v dohodnutém termínu instalace MFZ.

Možnosti rozšíření služby

Službu Instalace multifunkčního zařízení lze doplnit o službu Školení uživatelů po Instalaci, v případě, že zákazník požaduje další školení obsluhy (např. dalších zaměstnanců) nebo 

požaduje školení doplňkových funkcí kopírování, které nejsou součástí školení obsluhy v rámci instalace MFZ.

Dále lze službu doplnit o Školení IT pracovníka, v případě, že zákazník požaduje školení doplňkových funkcí kopírování a tisku, které nejsou součástí Školení uživatelů po instalaci.

12/19 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



DETAILY O SLUŽBĚ BIZHUB SECURE

SLUŽBA iTRAINING

Tisknete na Vašem multifunkčního zařízení (MFZ) citlivá data a chcete mít jistotu, že se k nim nedostanou neoprávněné osoby? Prodáváte školení pro nové uživatele kdykoliv 

dostupné on-line? Pak je služba Školení uživatelů iTraining určena právě pro Vás. 

Zakoupením této služby získáte on-line přístup ke školícímu portálu Konica Minolta, kde je pro Vás k dispozici on-line videoškolení iTraining v češtině, ve kterém seznámíme Vaši 

obsluhu s používáním základních funkcí/aplikací Vašeho MFZ (tisk, skenování, kopírování, faxovaní, výměna spotřebních materiálů).

Popis služby

Po objednání služby Vám zašleme e-mailem přihlašovací údaje ke školícímu portálu Konica Minolta. Tím získáte okamžitý on-line přístup k objednanému videoškolení, která je Vám 

následně kdykoliv k dispozici. Videoškolení iTraining obsahuje:

l  seznámení s návodem k použití MFZ

l  kopírování - vložení originálů, potřebná nastavení pro kopírování (papír, reprofaktor, sytost kopií, počet kopií, nulování počtu kopií, oboustranné kopírování, děrování, sešívání)

l  tisk - popis ovladače tiskárny (druh papíru, počet výtisků, oboustranný tisk, děrování, sešívání)

l  skenování - v případě připravenosti datových prostředků zákazníka dle specifikace (dle Analýzy připravenosti zákazníka)

l  faxování - pokud je součástí stroje faxový modul a v případě připravenosti datových prostředků zákazníka dle specifikace (dle Analýzy připravenosti zákazníka)

l  seznámení s MFZ - prvotní doplnění spotřebních materiálů a papíru, umístění vypínačů apod.

Omezení služby

Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Služba neobsahuje cestovné servisního technika na místo školení. Dále neobsahuje 

školení na doplňkové funkce/aplikace kopírování (např. vkládání listů, archivační okraj, opakování obrazu, atd.) a tisku (nastavení ovladače tiskárny, konfigurace stroje, tisk pod 

kódem, tisk zamčených úloh) pro instalované MFZ. 

Požadovaná připravenost na straně zákazníka

Zákazník musí poskytnout údaje o osobě odpovědné za provoz MFZ a její e-mailovou adresu, na kterou budou zaslány přihlašovací údaje pro iTraining.

Možnosti rozšíření služby

Službu Školení uživatelů iTraining lze doplnit o službu Školení IT pracovníka, v případě, že zákazník požaduje školení doplňkových funkcí kopírování a tisku, které nejsou součástí 

Školení uživatelů iTraining.

  PROČ SI KOUPIT TUTO SLUŽBU?

DETAILY O SLUŽBĚ BIZHUB SECURE

13/19Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



POPIS SLUŽBY REMOTE SERVICE PLATFORM 

SLUŽBA REMOTE SERVICE

PLATFORM (RSP)

Díky této bezplatné službě může být jakákoli změna nastavení strojů vykonána velmi rychle pomocí vzdáleného přístupu. Mezi tyto úkony patří:

- Aktualizace strojů na dálku

- Vzdálená změna nastavení stroje

- Možnost spuštění automatické diagnostiky stroje

- Vzdálené ovládání přes Remote Panel

Popis služby

Servisní technik Konica Minolta kromě ePRO (HTTPS) zároveň na stroji aktivuje službu Remote Service Platform (RSP). Není potřeba povolovat žádné další porty - služba využívá 

stejné porty jako ePRO HTTPS (SSL, 443) - ale je třeba povolit síťové prostupy na další servery, popsané v instalační připravenosti.

Omezení služby

Jen pro smluvní zákazníky. Služba je dostupná pouze pro vybrané typy MFZ, definované v ceníku služeb Konica Minolta. Je potřeba mít aktivované minimálně ePRO Light HTTPS 

(nebo jiné vyšší ePRO HTTPS. Služba RSP je vhodná pro nové i stávající instalace strojů (možné aktivovat dodatečně). Nejsou žádné požadavky na server nebo další hardware.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka

Je třeba povolit síťové prostupy na další servery, popsané v instalační připravenosti - proto zákazník musí před aktivací služby RSP instalační připravenost vyplnit. Stroje musí být 

zapojeny do sítě zákazníka.

  PROČ SI AKTIVOVAT TUTO SLUŽBU?

POPIS SLUŽBY REMOTE SERVICE PLATFORM 

14/19 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



V OBLASTI ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ NABÍZÍME

V OBLASTI ŘÍZENÍ 

DOKUMENTŮ NABÍZÍME

l  Převod dokumentu do elektronické podoby stiskem jednoho tlačítka

l  Skenování přímo do libovolné aplikace nebo systému z panelu multifunkčního zařízení

l  Převod papírového dokumentu do editovatelné podoby pro další úpravy

l  Skenování nestandardních nebo velkých formátů

l  Získání přehledu o tom, kdo a co skenuje

l  Příjem a evidence faxů pouze elektronicky

l  Automatizované zpracování formulářů

l  Vytěžování údajů a čárových kódů z dokumentů

l  Samoučící systém pro urychlení práce operátora

l  Optimalizace velikosti výstupního dokumentu pro následnou archivaci

l  Přenos strukturovaných dat do navazujícího systému jakým může být např. DMS nebo ERP

l  Zamezení chybnému ručnímu přepisu hodnot z papírového dokumentu do počítače

l  Zavedení centrální podatelny pro efektivní zpracování příchozích dokumentů

l  Automatické třídění dokumentů došlé pošty

l  Zavedení elektronické spisové služby pro jednoznačnou evidenci a kontrolu

l  Rychlé vyhledání požadovaného dokumentu podle potřebných údajů

l  Definice a řízení přístupových práv k dokumentům

l  Snadné a efektivní sdílení dokumentů napříč firmou

l  Postaveno na platformě kompatibilní

l  Automatizované zpracování formulářů

l  Nahrazení papírových dokumentů elektronickými

l  Zrychlení dokumentových procesů

l  Sledování pohybu dokumentů po firmě

l  Zrychlení a zlevnění zpracování příchozích dokumentů

l  Umožnění přístupu k dokumentům vybraným uživatelů v požadované struktuře

l  Poskytnutí přehledu o tom, kdo s jakým dokumentem nakládal a jak

  PŘEVEDENÍ DOKUMENTŮ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY

  AUTOMATIZOVANÉ VYTĚŽENÍ INFORMACÍ Z DOKUMENTŮ DO STRUKTUROVANÉ PODOBY

  SPRÁVA ELEKTRONICKÝCH DOKUMENTŮ A JEJICH SDÍLENÍ

  ELEKTRONICKÝ OBĚH DOKUMENTŮ

V OBLASTI ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ NABÍZÍME

15/19Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



V OBLASTI ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ NABÍZÍME

  VYBRANÉ SLUŽBY JE MOŽNO PROVOZOVAT V CLOUDU

  NAPOJENÍ NA OKOLNÍ PODNIKOVÉ SYSTÉMY

  ŘEŠENÍ ZABEZPEČENÍ DOKUMENTŮ A DAT

  ARCHIVACE ELEKTRONICKÝCH DOKUMENTŮ

l  Řešení s podporou archivačního a skartačního řádu

l  Důvěryhodné uložení dokumentů v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví

l  Opatření dokumentů elektronickým podpisem

l  Zabezpečení archivovaných dokumentů před neoprávněným přístupem

l  Snížení nákladu na archivaci dokumentů

l  Ochrana dokumentů proti poškození a zničení

l  Použití technologie umožňující zabezpečení tisku

l  Zajištění, že se dokumenty nedostanou do nepovolaných rukou

l  Online reportování, co kdo tiskne, skenuje a s jakými dokumenty pracuje

l  Zajištění bezpečné manipulace s datovými médii a případně i jejich odbornou likvidaci

l  Zamezení úniku dat z firmy

l  Zajištění čitelnosti a původu v čase pro kontrolní orgány

l  Vložení dat přímo do existujících podnikových systémů

l  Načtení dat z existujících číselníků v okolních podnikových systémech

l  Zamezení nekonzistence díky čerpání informací ze zdrojového systému

l  Zrychlení práce uživatelů za pomoci automatizovaného přenosu dat mezi systémy na pozadí

l  Napojení na firemní adresář v Active Directory

l  Volitelné napojení na služby v cloudu nebo dostupné na internetu

l  Odpadá vysoká vstupní investice do řešení provozovaného u vás ve firmě

l  Snadné rozšíření počtu uživatelů s růstem firmy

l  Snadné rozšíření kapacity úložného prostoru

l  Výkonnostní škálovatelnost řešení dle aktuálních potřeb organizace

l  Ušetření personálních nákladu za správu IT infrastruktury

l  Ze synergického efektu cloudového řešení budou profitovat uživatelé na mobilních zařízeních

s připojením k internetu

16/19 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



KDO ROVNĚŽ VYUŽÍVÁ SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONICA MINOLTA?

KDO ROVNĚŽ VYUŽÍVÁ SLUŽEB

SPOLEČNOSTI KONICA MINOLTA?

KDO ROVNĚŽ VYUŽÍVÁ SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONICA MINOLTA?

17/19Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



KDO ROVNĚŽ VYUŽÍVÁ SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONICA MINOLTA?

ACO Industrie 

ACO stavební prvky  

AKCENTA CZ  

Altreva  

Armatury Group  

ARROW International CR  

Automotive Lighting  

Baloušek  

Centropen  

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  

Česká republika - Krajský soud v Ostravě  

ČSAD Hodonín  

Ekoltes Hranice  

ETA  

Hakov  

Hama 

HOBRA-Školník 

Chládek a Tintěra  

ITW PRONOVIA  

KARSIT HOLDING  

Koyo Bearing ČR  

Lear Corporation  

Lion Teleservices CZ  

MAPEI 

Masonite  

Město Jeseník 

Město Kostelec nad Orlicí  

  REFERENCE Z VAŠEHO REGIONU NEBO OBORU

Město Kravaře  

Město Mohelnice 

Miele  

Moduslink 

MSA  

NORD SERVICE  

Optokon  

PF PLASTY  

Plynostav Pardubice  

Properu  

REXEL  

RONAL CR  

SCHOTT Electronic Packaging Lanškroun  

Sněžka, výrobní družstvo Náchod  

SOK stavební  

Správa železniční dopravní cesty 

Statutární město Opava 

SULKO  

Synthon  

Tesla Jihlava  

Tchibo Praha  

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže  

Valmont  

Vetropack  

VF  

VÍTKOVICE MACHINERY GROUP  

Vysoká škola logistiky

18/19 Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

SPOLEČNOSTI

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno

Telefonní kontakt: +420 585 434 824 

Faxové spojení: +420 585 434 824

IČ: 00176150

DIČ: CZ 00176150

Bankovní spojení: 2550460107/2600 Citibank Europe

Švec Jaroslav

Mobil: + (420) 725 403 673

Telefon: + (420) 585 434 826

Email: jaroslav.svec@konicaminolta.cz

  OBCHODNÍ JMÉNO:

Telefonní kontakt: 841 777 777 (Bílá linka)

E-mail: info@konicaminolta.cz

Provozní doba: Po - Pá, 7.30 - 18.00

  ZÁKAZNICKÉ CENTRUM:

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Rooseveltova 472/79

77700 Olomouc

  REGIONÁLNÍ ZASTOUPENÍ:

  PRACOVNÍCI DODAVATELE POVĚŘENÍ JEDNÁNÍM VE VĚCECH SMLUVNÍCH A CENOVÝCH:

Společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. tímto informuje společnost HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK, že veškeré skutečnosti 

uvedené v této nabídce č. N2304191237 ze dne 19.4.2023 a jejích přílohách (dále jen „nabídka“), označuje dle §218 ZZVZ za důvěrné informace společnosti Konica Minolta Business 

Solutions Czech, spol. s r.o.. Nabídka je adresována pouze společnosti HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK a obsahuje informace, které nejsou běžně 

dostupné jiným osobám ani v příslušných obchodních kruzích z důvodu, že je společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. utajuje a má zájem na dalším 

zachování jejich utajení. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. nelze žádnou z informací uvedených v nabídce 

sdělovat jiným osobám.

19/19Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

pro zákazníka HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, STÁTNÍ PODNIK
I



True










